:)!(i" "

Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400.000
Tel [31J 3559 3200

.'
C", ' ~ -"- ,
' 1 _:, i _,' PATR1MÔNIO

CíW,l!li ~IHICJ!lAL [lf. OlJil ~10 21!!lG0It'003 14:33 rmaSlDADÃO

DECRETO N°. 1319 DE 13 DE AGOSTO DE 2008

Exonera a servidora Kerlane Ferreira da Costa
Gouveia.

o Prefeito de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
os termos do art. 60, Ill, da Lei Complementar n002/00 - do Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Ouro Preto,

DECRETA:

Art. 1° Fica exonerada do cargo de Medico de Atenção Básica 20h (pediatra), a partir do
dia 06 de agosto de 2008, a servidora Kerlane Ferreira da Costa Gouveia, latada na
Secretaria Municipal de Saúde, a pedido da mesma.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos à data de 06 de agosto de 2008.

Ouro Preto, Patrimônio Cultural da Humanidade, 13 de agosto de 2008, duzentos e
noventa e sete anos da Instalação da Câmara Municipal e vinte e sete anos do Tombamento.

! (\ ti .
1 A~ "\/ . fl,,fl,l. r=::
I II li I I 1 iJ) v 1 tA ./L/ 1V v l V..,'-A.../'............ - (

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto